
Stato di moratoria. Le
rappresentazioni sociali dei
giovani dall'autonomia alla
segregazione sociale
Read More
SKU: 14274
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cristofori, Ceciliaeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (14274)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-di-moratoria-le-rappresentazioni-sociali-dei-giovani-dallautonomia-alla-segregazione-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La mafia : nonni e nipoti
Read More
SKU: 14267
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Poma Rosario, Perrone Enzoeditore: Vallecchi
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
XII, 383 pagine, 24 tav. : ill. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14267)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mafia-nonni-e-nipoti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La signora Bauhaus
Read More
SKU: 14125
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Revedin, Janaeditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14125)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-signora-bauhaus/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Teorica E Pratica del Regolo
Calcolatore
Read More
SKU: 14064
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sella, Quintinoeditore: Nabu Pressluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 172 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14064)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorica-e-pratica-del-regolo-calcolatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Imagine this. Io e mio fratello
John Lennon
Read More
SKU: 14043
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Baird, Juliaeditore: Perroneluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 352 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop., firma autografa dell'autrice in
antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (14043)

Piero della Francesca e
l'assassino
Read More
SKU: 13985
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Roeck, Berndeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/imagine-this-io-e-mio-fratello-john-lennon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/piero-della-francesca-e-lassassino-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
263 p. : ill. ; 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13985)

Il golem. Storia di una leggenda
Read More
SKU: 13963
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Wiesel, Elieeditore: Giuntinaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 105 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (13963)

Clash! Scontro tra potenze. La
realtÃ  della globalizzazione
Read More
SKU: 13955
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Casadio, Mauroeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 389 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13955)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-golem-storia-di-una-leggenda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/clash-scontro-tra-potenze-la-realta-della-globalizzazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Achille Grandi. Cattolico,
sindacalista, politico
Read More
SKU: 13946
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Picciaredda, Stefanoeditore: Morcelliana
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13946)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/achille-grandi-cattolico-sindacalista-politico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La vera entit?? della vita.
Lezioni sugli scritti di Nichiren
Daishonin
Read More
SKU: 13863
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ikeda, Daisakueditore: Esperialuogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 239 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13863)

La grande medicina cinese. Le
terapeutiche fondamentali della
medicina preventiva cinese
Read More
SKU: 13817
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Occhipinti, E.editore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vera-entita-della-vita-lezioni-sugli-scritti-di-nichiren-daishonin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 313 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13817)

Sulle orme di Endimione. Una
riflessione sociologica
sull'eutanasia
Read More
SKU: 13783
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sannella, Alessandraeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13783)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sulle-orme-di-endimione-una-riflessione-sociologica-sulleutanasia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

